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Sparbanken Syd växer vidare – stark kapitalbas och höjt kreditbetyg.
 
Sparbanken Syd redovisar ett rörelseresultat om 65 miljoner kronor för 2025. Trots lägre marknadsrän-
tor fortsätter banken att växa snabbare än marknaden, stärka sin kapitalrelation till 25,0 procent och ta 
nya steg i sin regionala expansion. 

Resultatet påverkas av lägre räntenivåer samt ökade investeringar i bankens tillväxtstrategi, bland annat 
genom nyetableringar i Ängelholm och Båstad.
 
Affärsvolymerna ökade med 6,2 procent (3,3 procent), med god utveckling i både privat- och företags-
segmentet. Bolånevolymerna växte snabbare än marknaden och företagsutlåningen ökade med cirka 9 
procent. Även inlåning och förmedlat sparande ökade under året.
 
– Vi har haft en fin tillväxt och välkomnat många nya kunder samtidigt som vi etablerat oss på nya orter. 
Vår närhet och tillgänglighet uppskattas av kunderna, säger vd Henrietta Hansson.
 
Under året höjde ratinginstitutet Moody’s bankens kreditbetyg från Baa1 till A3. Uppgraderingen är ett 
kvitto på bankens finansiella styrka och långsiktiga stabilitet.
 
Sparbanken Syd har även kompletterat sin marknadsfinansiering med ett grönt ramverk och emitterat sin 
första gröna obligation. Banken redovisar frivilligt sina hållbarhetsmål och klimatavtryck, som en del i  
ambitionen att vara en långsiktigt hållbar bankpartner.
 
Genom årets resultat möjliggörs en utdelning på 5 miljoner kronor till bankens stiftelse, som stödjer  
projekt och initiativ i regionen.
 
I samband med årsredovisningen meddelar VD Henrietta Hansson att hon väljer att lämna sin roll i  
oktober efter sex framgångsrika år. Hon lämnar för att skapa mer tid för sin familj, styrelseuppdrag och 
rådgivande roller. Ny ersättare är utsedd i form av Johan Sandberg, i dag vice vd och CFO i banken. (Läs 
mer i separat pressmeddelande eller på www.sparbankensyd.se)

För mer information:
Henrietta Hansson, VD				    Andreas Narsell, pressansvarig
Tel: 0411-82 21 60					     Tel: 0411-82 21 99
E-post: henrietta.hansson@sparbankensyd.se	 E-post: andreas.narsell@sparbankensyd.se 
 
 
Denna information är sådan information som Sparbanken Syd är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmiss-
bruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 
februari, klockan 09.00. 
 
 
 

Om Sparbanken Syd:
Sparbanken Syd är Sveriges enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan utdelningskrav.  

Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vi inspirerar 
och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av  
professionella och engagerade rådgivare. Vi är 180 medarbetare på snart tolv kontor runt om i Skåne som gärna träffas  

digitalt eller fysiskt. Läs mer på sparbankensyd.se


